SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFE, el -

L G- Ry, s
@ @ ‘ il —’?’% -{0- 8 S
@ ' L P. DEL SERVIZIO )
LISTRUTTORE Al :mﬂ'r\p)s TIVO
== ,
CITTA DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Progetti Speciali per attivazione sportelli
Indata (]2 ] IC 2005 - polivalenti, Anagrafe, Stato Civile, Appalti e servizi
N 2865

N. 340 Settore

Data 5/12/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 21452 vp. 64 PPfos - ﬁ\f u L82£(05

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERV. 01

IL RAGI/OgIE?E
/\)
7

L’anno duemilacinque, il giorno cinque del mese di dicembre, nell’ufficio del
settore V, la Dirigente Dr.ssa Nunzia Occhipinti, su proposta della dr.ssa Elide
Ingallina, titolare di P.O., ha adottato la seguente determinazione:




Vista la disposizione del Direttore Generale, Dr.Gaspare Nicotri, con la quale si assegnano ai
Dirigenti i budget di spesa relativi alle risorse per le prestazioni lavorative collegate agli istituti di
trattamento accessorio applicabile al personale contrattista dell’Ente a tempo determinato e
parziale, in servizio presso ciascun settore nell’ambito della disponibilita del Capitolo 2145/del
bilancio 2005;

Considerato che nel Settore attualmente, oltre alle emergenze evidenziate nella precedente
determinazione dirigenziale n. 319/V del 17/11/2005, ¢& necessario raggiungere degh obiettivi che
impongono il ricorso a progetti speciali:

- per quanto concerne i Servizi Demografici (Anagrafe) occorre attivare sportelli polivanti tali da
soddisfare simultaneamente le diverse richieste dei cittadini (cerificazioni, autentiche, variazioni di
residenza, scissioni dal nucleo familiare, ecc..;

- per quanto attiene all’Ufficio di Stato Civile occorre aggionare l'archivio informatico degli atti di
Stato Civile ai fini della creazione dell'Archivio Unico dello Stato Civile;

-per quel che riguarda I’Ufficio Servizi Cimiteriali occorre, procedere alla stipula dei contratti di
concessione delle costruende cellette- ossario gia assegnate ed incrementare l'assegnazione di
ulteriori cellette e verificare la disponibilita di loculi nei colombari per mancato utilizzo di quelli
gia concessi entro il termine assegnato; '

- relativamente al Servizio Appalti occorre pubblicare entro il mese di dicembre del corrente anno,
per evitare che le somme vadano in economia, otto bandi per I’appalto di lavori, servizi e forniture,
e celebrare sette gare, con perfezionamento delle relative procedure entro lo stesso termine per
evitare la perdita di finanziamenti regionali e comunitari;

Ritenuto necessario, per conseguire gli obiettivi descritti nel superiore comma, che ¢&
indispensabile che il personale contrattista presti la propria collaborazione oltre il limitato tempo
contrattuale, secondo il prospetto allegato;

Considerato che il budget residuo di questo Settore, per la materia di cui si tratta, cosi come
determinato nella disposizione del Direttore Generale di cui si & fatto sopra cenno, ¢ pari a
complessivi € 2.419,96

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate nell’art.53 del vigente Regolamento d’organizzazione degli Uffici e dei Servizi,
al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare, per i motivi esposti in premessa, i dipeﬁdenti contrattisti, di cui all’elenco allegato,
a collaborare ai progetti speciali presso i Servizi di appartenenza, come da pprospetto allegato;

2) Impegnare, per quanto sopra, la somma assegnata di€ 419 71, im utandola al Cap.2145.2
Funz.01-Serv.08-Int.01 Bil.2005 (Imp. hQ()[o & lX’%

IL DIRIGﬂﬁO_Z
(Dr.ssa N171 fa QCchipinti)
{

Inviare copia al settore II e III

{;lrll}. bl I'L."I ;T EP SETFC-?}RE Perd) %vaﬂffn 0

co Lumicra) £ ragusa i / i
M ILSINDACO I SBGREFKRIC GENERALE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 , 4°
comma, del TUEL.

Ragusa D9 \&Q \/

IL RESPONS W RAGIONERIA
o

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_[4- |2 . 05

ILMESSO COMUNALE
| AE e[ E e 2
/

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal [6-/) ~ o5

al ZO—’ [ 2 ~ 045"

Ragusa /- 2 - 65

IL MESSO COMUNALE




